
PROCESSO 3364/18

ANO 2018 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 06/09/2018

CONTRATADA  1 J. OLIVEIRA IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO EIRELI ME 077/18 20/09/2019 R$26.780,00 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 12/09/2018

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO VALOR TOTAL PROCESSO 
(R$)

MODALIDADE 049/18 Pregão Presencial R$26.780,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/09/2018 21/09/2018 - 2018/000968 R$26.780,00 12 meses

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Aquisição de insumos para as máquinas de café da DAE S/A


